
UCHWAŁA Nr XVII/104/20  

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko- Orlik 2012”  

w Dziadowej Kłodzie 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko- Orlik 2012” w 

Dziadowej Kłodzie stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/37/2011 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko- Orlik 2012” w Dziadowej Kłodzie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

               Przewodnicząca Rady Gminy                                                                                                          

                                                                                                                                     mgr Agnieszka Bębenek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVII/104/20  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 27 kwietnia 2020r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 

„Moje boisko – Orlik 2012” 

 

 

§ 1 

 

Postanowienia ogólne 

 

Regulamin określa sposób korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012” mieszczących się 

w Dziadowej Kłodzie ul. Słoneczna 5, sankcje za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz pozostałe kwestie 

istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości.  

 

§ 2 

 

Harmonogram korzystania z kompleksu boisk 

 
1. Boiska sportowe są czynne w następujących terminach: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów szkół terenu Dziadowa Kłoda: poniedziałek – piątek godz. 8:00 – 15:30, 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

poniedziałek – piątek 16:00 – 21:00, 

sobota – niedziela 14:00 - 21:00. 

2. W okresie ferii i w czasie wakacji obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu, ustalony przez 

Administratora kompleksu boisk. 

3. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w pkt 1 lit. b koordynuje pełniący dyżur opiekun 

kompleksu boisk lub animator. 

§ 3 

 

Zasady korzystania z obiektu 

 

1. Z boiska korzystać mogą grupy zorganizowane i osoby indywidualne, po wcześniejszym zapoznaniu  

z niniejszym regulaminem. 

2. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

3. Dopuszcza się możliwość rezerwacji u opiekuna kompleksu boisk terminu korzystania z boisk. 

4. Warunkiem korzystania z boisk jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego typu halowego lub tzw. 

szutrówki. 

5. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych opiekun kompleksu boisk może zabronić korzystania  

z obiektu. 

6. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem. 

 

 

§ 4 

 

Podstawowe obowiązki użytkowników i sankcje 

 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania 

się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców lekkoatletycznych, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 

deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 



d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, żucia gumy, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających, zaśmiecania, wnoszenia 

opakowań szklanych, 

f) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h) przebywania na obiekcie dzieci do lat 7 bez opiekuna, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) korzystania z boisk bez zgody opiekuna obiektu lub animatora, 

k) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia, 

l) wchodzenia na teren obiektu osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

2. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 1 korzystania z boisk podejmuje opiekun Orlika lub 

animator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie terenu kompleksu, 

d) zakazać dalszych wstępów na kompleks. 

 
§ 5 

 

Uwagi końcowe 
 

Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu, a w szczególności do stosowania 

uwag opiekuna kompleksu boisk. 

 

 


